
 

C. F. 91021720791  ' 0962/51055   e-mail: kric825009@istruzione.it  krpc010002@istruzione.it  Pec:	kric825009@pec.istruzione.it 

         ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
     LICEO CLASSICO – I.T.T.- SCUOLA DI BASE 
                     Santa Severina  -  Roccabernarda (KR)                                         M.I.U.R. 

                             Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 
                Cod.	Univoco	di	fatturazione	UFJEUS		

                   www.ioborrelli.edu.it           
            	
            

 
 

A V V I S O   
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Considerato che il Personale Docente dell’Istituto Omnicomprensivo “Diodato  Borrelli” di 

Santa  Severina è stato convocato per il giorno venerdì 26 marzo 2021 a partire dalle ore 

9.30, per la somministrazione del vaccino anti Covid 19; 

• Tenuto conto dell’evento che coinvolge un  numero consistente di docenti  

DISPONE 
la sospensione delle attività didattiche per le classi i cui docenti saranno sottoposti a  
vaccinazione  nella  giornata del  26 marzo 2021.  

I docenti interessati sono pregati di informare gli alunni.  

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Antonietta  Ferrazzo 

Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 

 
 

 


